
 

6, rue Jean-Pierre Follézou 22 340 TREBRIVAN  Tél : 02 96 36 61 72 
E-mail : administration@ehpadkerdudi.fr                                           site : www.ehpadkerdudi.com  
   

TARIFS 2023 
 

Tarifs Journaliers applicables à compter du 1er avril 2023 
 

 

EHPAD  1er et 2ème étage – Chambre de 18m² 
 

 

G.I.R 

 

 

HEBERGEMENT   

 

DEPENDANCE 

 

 
A.P.A  

Versée par le 

CONSEIL 

DEPARTEMENTAL 

 

 

 

TOTAL 

  Talon Dépendance Total 

 

  

 

1 ET 2 

 

 

58.07 € 

 

6.03 € 

 

16.36 € 

 

22.39 € 

 

-16.36 € 

 

64.10 € 

 

3 ET 4 

 

 

58.07 € 

 

6.03 € 

 

8.18 € 

 

14.21 € 

 

-8.18 € 

 

64.10 € 

 

5 ET 6 

 

 

58.07 € 

 

6.03 € 

 

0 € 

 

6.03 € 

 

0 € 

 

64.10 € 

Tarif mensuel 28 jours  1 794.80 € 

Tarif mensuel 30 jours 1 923.00 € 

Tarif mensuel 31 jours 1 987.10 € 

 

 

EHPAD Rez de chaussé – Chambre de 22m²  
 

 

G.I.R 

 

 

HEBERGEMENT   

 

DEPENDANCE 

 

 
A.P.A  

Versée par le 

CONSEIL GENERAL 

 

 

 

TOTAL 

  Talon Dépendance Total   

 

1 ET 2 

 

 

62.54 € 

 

 

6.03 € 

 

16.36 € 

 

22.39 € 

 

-16.36 € 

 

68.57 € 

 

3 ET 4 

 

 

62.54 € 

 

 

6.03 € 

 

8.18 € 

 

14.21 € 

 

-8.18 € 

 

68.57 € 

 

5 ET 6 

 

 

62.54 € 

 

 

6.03 € 

 

0 € 

 

6.03 € 

 

0 € 

 

68.57 € 

Tarif mensuel 28 jours  1 919.96 € 

Tarif mensuel 30 jours 2 057.10 € 

Tarif mensuel 31 jours 2 125.67 € 
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6, rue Jean-Pierre Follézou 22 340 TREBRIVAN  Tél : 02 96 36 61 72 
E-mail : administration@ehpadkerdudi.fr                                           site : www.ehpadkerdudi.com  
   

TARIFS 2023 
 

Tarifs Journaliers applicables à compter du 1er avril 2023 

 

 

EHPAD Hébergement temporaire – Chambre de 22m²  
 

 

G.I.R 

 

 

HEBERGEMENT   

 

DEPENDANCE 

 

 

A.P.A  
Versée par le 

CONSEIL 

DEPARTEMENTA

L 

 

 

 

TOTAL 

  Talon Dépendance Total   

 

1 ET 2 

 

 

64.75 € 

 

 

6.03 € 

 

16.36 € 

 

22.39 € 

 

-16.36 € 

 

70.78 € 

 

3 ET 4 

 

 

64.75 € 

 

 

6.03 € 

 

8.18 € 

 

14.21 € 

 

-8.18 € 

 

70.78 € 

 

5 ET 6 

 

 

64.75 €  

 

 

6.03 € 

 

0 € 

 

6.03 € 

 

0€ 

 

70.78 € 

Tarif mensuel 28 jours  1 981.84 € 

Tarif mensuel 30 jours 2 123.40 € 

Tarif mensuel 31 jours 2 194.18 € 

 

 

 

 

 

PRIX REPAS EXTERNES : 

 

                               REPAS DIMANCHES ET FERIES                            10 € 

                               REPAS SEMAINES                                                       8  € 

                               CAFE                                                                               1  € 
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